Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

19 февраля 2024 г.

Москва

№ 116

""

О внесении изменений в приказ от 29.12.2023 № 681 «Об объявлении

количества мест для приема граждан РФ по договорам об образовании,

заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и(или)

юридических лиц для приема в 2024 г.»

В соответствии с приказом от 29.12.2023 № 677 «О реорганизации высшей

школы промышленной политики, предпринимательства и туризма и института

гостиничного бизнеса и туризма»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу от 29.12.2023 № 681 «Об

объявлении количества мест для приема граждан РФ по договорам об

образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических

и(или) юридических лиц для приема в 2024 г.»:

- на программы подготовки бакалавров и специалистов:

исключить строки:

Код

ОКСО

Шифр Наименование

направлений

подготовки

Очная  Очно-

заочная

Заочная  Итого

Институт гостиничного бизнеса и туризма

43.03.03 БГ Гостиничное дело 96 43 43 182

43.03.02 БТ Туризм 34 25 20 79

Высшая школа промышленной политики и предпринимательства

38.03.02 ВУ Менеджмент 40 22  62

добавить строки:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ястребов Олег Александрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 25.03.2024 11:14:56
Уникальный программный ключ:
ca953a0120d891083f939673078ef1a989dae18a

Электронная версия документа

Код

ОКСО

Шифр Наименование

направлений

подготовки

Очная  Очно-

заочная

Заочная  Итого

Высшая школа управления

43.03.03 БГ Гостиничное дело 96 43 43 182

43.03.02 БТ Туризм 34 25 20 79

38.03.02 ВУ Менеджмент 40 22  62

Итого   170 90 63 323

- на программы подготовки магистров:

исключить строки:

Код

ОКСО

Шифр Наименование

направлений

подготовки

Очная  Очно-

заочная

Заочная  Итого

Институт гостиничного бизнеса и туризма

43.04.03 БТ Туризм 12   12

38.04.02 БУ Менеджмент   5 5

Высшая школа промышленной политики и предпринимательства

38.04.02 ВУ Менеджмент 41   41

27.04.04 ВТ
Управление в

технических системах
5   5

38.04.01 ВЭ Экономика  23   23

добавить строки

Код

ОКСО

Шифр Наименование

направлений

подготовки

Очная  Очно-

заочная

Заочная  Итого

Высшая школа управления

43.04.03 БТ Туризм 12   12

38.04.02 БУ Менеджмент   5 5

38.04.02 ВУ Менеджмент 41   41

Электронная версия документа

27.04.04 ВТ
Управление в

технических системах
5   5

38.04.01 ВЭ Экономика  23   23

Итого   81  5 86

- на программы подготовки аспирантов:

читать в следующей редакции:

Шифр и

наименование

групп научных

специальностей

Шифр и наименование научных

специальностей
Очная

Высшая школа управления

5.2. Экономика
5.2.6. Менеджмент

7

5.2.3. Региональная и отраслевая экономика

Программы на английском языке

Высшая школа управления

5.2. Экономика
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика

(Innovation management)
1

2. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа от 29.12.2023 №

681.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора – проректора по экономической деятельности С.В.Назюту.

Ректор

О.А. Ястребов

О.В. Митрофанова

доб. 1663